Протокол № 190/УТПиР от 02.04.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№      312/УКС
	13.05.2013г.

Наименование работ
По  закупке № 495 лот 1: - «Выполнение мероприятий по подключению новых потребителей мощностью до и свыше 15 кВт, в том числе ПИР на территории Алданского района».

 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.1.1 «Услуги ТПиР»                № 495  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  30.04.2013 г. № 179.

          Плановая стоимость закупки:   -1 258 099,85  руб. без НДС

Информация о результатах вскрытия конвертов:

a) В адрес Организатора закупки поступило 4 (четыре) Конкурсных заявки на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244..

б) Вскрытие конвертов состоялось 13.05.2013г. в 15-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Терновым Р.П. в порядке их поступления.

в) Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

г).В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Гидроэлектромонтаж-САХА» г. Нерюнгри, п. Серебряный Бор, ул. Энергетиков, д. 6
	Предложение подано 13.05.2013
Цена: 1 258 099,85  руб. (Цена без НДС)

	2
	ИП Кузовков Владимир Юрьевич, к. Алдан, ул. Кузнецова 37, кв. 7

	Предложение подано 13.05.2013
Цена: 1 251 890,69  руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО «ЭК «Меркурий» г. Алдан, ул. Заортосалинская, д. №3
	Предложение подано 13.05.2013
Цена: 1 253 716,20  руб. (Цена без НДС)

	4
	ООО «СТАРТ» г. Алдан, ул. Зинштейна, 26
	Предложение подано 12.05.2013
Цена: 1 257 471,39  руб. (Цена без НДС)

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Челышева Т.В.
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терновой Р.П.
PAGE
2